

Årsredovisning

Golvkedjan AB

Orgnr 556163-6423

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Golvkedjan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-05-13



Lars-Åke Lidén Vestman

Årsredovisning

Golvkedjan AB

Org.nr 556163-6423

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Golvkedjan AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Tilläggsupplysningar	8

Styrelsens säte: Solna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Golvkedjan AB, som har sitt säte i Solna, bedriver serviceverksamhet till delägarna inom kedjan, samt entreprenadverksamhet med golvläggning och plattsättning till rikstäckande kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggkonjunkturen påverkade golv- och plattsättningsbranschen under året. Framförallt nyproduktion av bostäder samt de konsumentiniterade renoveringarna utvecklades mycket svagt. Enligt branschstatistik minskade golvbranschen med 19% under året (volym).

Golvkedjeföretagen tycks ha klarat nedgången bättre än övrig marknad och våra inköp av material ökade jmf 2022 (+ 3% i värde). En bidragande faktor var att Golvkedjan utökades med sex företag, vilket bidrog till att kompensera nedgången i branschen.

Golvkedjans centrala försäljning till småhustillverkare och retail-/restaurangkedjor påverkades av konjunkturen. Försäljningen till småhustillverkare minskade med 11% och till retail-/restaurangkedjor med 44%.

Utbildningsinsatserna var stora under året. Förutom de löpande och uppskattade ledarskapsträningarna för företagsledare, arbetsledare och montörer genomfördes fyra teknikträningar för montörer avtalsleverantörer samt fyra utbildningar i entreprenadjuridik. Totalt genomgick 875 medarbetare en Golvkedjeutbildning 2023.

Hållbarhetsarbetet i Golvkedjan utvecklades ytterligare under året. En omfattande scope 3-screening genomfördes för att beräkna kedjans co2-utsläpp från materialen vi köper och installerar. Screeningen bekräftade det vi redan visste, att materialen är vår största utsläppskälla. För att minska dessa utsläpp gör vi nu Färdplaner med alla avtalsleverantörer för att tillsammans bestämma konkreta åtgärder för att nå Klimatneutralitet 2045, i enlighet med Paris-avtalet och Sveriges miljömål. Golvkedjans klimatmål skärptes av styrelsen. Kedjan ska vara klimatneutral i scope 1 och 2 år 2027 och klimatneutral i alla scope 2045.

Golvkedjan var åter i Almedalen för att driva frågan hållbara upphandlingar av golvinstallationer. 500 personer följde vårt panelsamtal, antingen fysiskt på plats i Visby eller via livesändningen.

Under hösten fördes diskussioner med en grupp företag om utträde ur Golvkedjan. Diskussionerna resulterade i att ett femtontal företag lämnade Golvkedjan 31/12 2023. Detta innebär att Golvkedjan nu kommer att värva nya medlemmar. Vi planerar för att ta emot fem nya medlemmar 2024 och ytterligare fem 2025. Arbetet pågår i skrivande stund och utvecklas bra. Vid utgången av 2023 bestod Golvkedjan av 72 företag med verksamhet på 98 order i Sverige.

Certifiering enligt ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001 är fortsatt giltiga för Golvkedjan AB. Detsamma gäller för det multicertifikat som omfattar Golvkedjeföretagen.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterföretag till Golvkedjan Ekonomisk Förening (716421-1257) med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	35 115	37 865	33 638	34 019
Resultat efter finansiella poster	7 231	-174	-80	-486
Balansomslutning	118 503	101 617	100 385	89 289
Soliditet (%)	21	19	20	22
Antal anställda	9	9	9	9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	4 000 000	219 000	13 915 945	236 353	18 371 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			236 353	-236 353	0
Årets resultat				4 600 369	4 600 369
Belopp vid årets utgång	4 000 000	219 000	14 152 298	4 600 369	22 971 667

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 152 298
årets vinst	4 600 369
	18 752 667
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (16,25 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	18 102 667
	18 752 667

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning	2	35 114 946	37 865 200
Övriga rörelseintäkter	3	10 699 121	9 241 844
		45 814 067	47 107 044
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-16 081 321	-23 570 208
Övriga externa kostnader		-12 328 426	-12 353 727
Personalkostnader	4	-11 150 066	-11 476 236
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 961	-18 960
		-39 578 774	-47 419 131
Rörelseresultat	5	6 235 293	-312 087
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		996 698	138 669
Räntekostnader		-706	-826
		995 992	137 843
Resultat efter finansiella poster		7 231 285	-174 244
Bokslutsdispositioner	6	-1 340 000	555 000
Resultat före skatt		5 891 285	380 756
Skatt på årets resultat		-1 290 916	-144 403
Årets resultat		4 600 369	236 353

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	19 521	38 475
		19 521	38 475
Summa anläggningstillgångar		19 521	38 475
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Pågående arbete för annans räkning	8	269 499	0
		269 499	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 196 738	48 498 144
Aktuella skattefordringar		0	876 881
Övriga fordringar		85 638	727 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 140 632	1 185 820
		73 423 008	51 288 693
<i>Kassa och bank</i>		44 790 626	50 289 723
Summa omsättningstillgångar		118 483 133	101 578 416
SUMMA TILLGÅNGAR		118 502 654	101 616 891

20240515 14038

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		4 000 000	4 000 000
Reservfond		219 000	219 000
		4 219 000	4 219 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		14 151 916	13 915 945
Årets resultat		4 600 369	236 353
		18 752 285	14 152 298
Summa eget kapital		22 971 285	18 371 298
<i>Obeskattade reserver</i>	9	2 968 000	1 628 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		38 146 347	40 590 507
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Aktuella skatteskulder		269 632	0
Övriga skulder		2 360 014	1 009 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 687 376	40 017 728
Summa kortfristiga skulder		92 563 369	81 617 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		118 502 654	101 616 891

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		7 231 285	-174 244
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	10	18 572	18 961
Betald skatt		-144 403	-128 132
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		7 105 454	-283 415
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-269 499	0
Förändring av kortfristiga fordringar		-23 011 195	-8 030 559
Förändring av kortfristiga skulder		10 676 143	1 303 473
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 499 097	-7 010 501
Investeringsverksamheten			
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	0
Årets kassaflöde		-5 499 097	-7 010 501
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		50 289 723	57 300 224
Likvida medel vid årets slut		44 790 626	50 289 723

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs för lämnade rabatter

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
---	--------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Koncernförhållanden

Bolaget ingår i en koncern i vilken Golvkedjan Ekonomisk Förening (716421-1275) med säte i Stockholm är moderbolag. Koncernredovisning upprättas av moderföreningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Omsättningen från kedjefakturering uppgår till 952 902 223 (924 769 942) kronor varukostnaderna till 952 902 223 (924 769 942) kronor. Dessa resultatposter har nettoredovisats i resultaträkningen, varför omsättningen och resultatet av dessa poster uppgår till 0 kronor i resultaträkningen.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Övriga rörelsintäkter		
Annonsförsäljning	10 699 121	9 241 786
Övrigt	0	58
	10 699 121	9 241 844

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	9

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Upplösning av periodiseringsfond	730 000	770 000
Avsättning till periodiseringsfond	-2 070 000	-215 000
	-1 340 000	555 000

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	658 101	658 101
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	658 101	658 101
Ingående avskrivningar	-619 626	-600 666
Årets avskrivningar	-18 954	-18 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-638 580	-619 626
Utgående redovisat värde	19 521	38 475

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Fakturerade belopp	269 499	0
	269 499	0

Not 9 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2016		0
Periodiseringsfond 2017	0	730 000
Periodiseringsfond 2018	157 000	157 000
Periodiseringsfond 2019	104 000	104 000
Periodiseringsfond 2020	216 000	216 000
Periodiseringsfond 2021	206 000	206 000
Periodiseringsfond 2022	215 000	215 000
Periodiseringsfond 2023	2 070 000	0
	2 968 000	1 628 000

Not 10 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	18 954	18 961
Övrig justering	-382	0
	18 572	18 961

Solna den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Thomas Andersson
Ordförande

Stefan Sandén

Johan Nylén

Theodor Landler

Anders Hagstedt

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Linus Wiremark
Auktoriserad revisor

Thomas Håkansson
Lekmannarevisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LARS-ÅKE LIDÉN VESTMAN

VD

På uppdrag av: Golvkedjan AB

Serienummer: 29512388646480c97775a233dea1c000f03bxxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-04-10 13:09:52 UTC



STEFAN SANDÉN

Styrelseledamot

På uppdrag av: Golvkedjan AB

Serienummer: 12f09c9da33baddb2a61925b6a2538c89f50xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2024-04-10 13:25:03 UTC



THOMAS HÅKANSON

Lekmannarevisor

På uppdrag av: Golvkedjan AB

Serienummer: c7206a303733320c75f6478ab5dcbec7ca8xxxx

IP: 83.226.xxx.xxx

2024-04-10 13:34:25 UTC



Theodor Bengt Landler

Styrelseledamot

På uppdrag av: Golvkedjan AB

Serienummer: feef3696f5b2b199d74835e527b05c842670xxxx

IP: 160.20.xxx.xxx

2024-04-10 14:05:24 UTC



CLAES ANDERS HAGSTEDT

Styrelseledamot

På uppdrag av: Golvkedjan AB

Serienummer: ff7e8436c86bc004a90f99c180d13e7c1a7axxxx

IP: 78.73.xxx.xxx

2024-04-10 15:47:15 UTC



Karl Johan Nylén

Styrelseledamot

På uppdrag av: Golvkedjan AB

Serienummer: a8247e14b764a40f62775b42c113bec4415xxxx

IP: 185.27.xxx.xxx

2024-04-11 08:39:32 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024051514046

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Thomas Lennart Andersson

Ordförande

På uppdrag av: Golvkedjan AB

Serienummer: 32d9112577222342ae1993f865daf299c467xxxx

IP: 90.233.xxx.xxx

2024-04-11 20:18:27 UTC



LINUS WIREMARK

Aukt. revisor

På uppdrag av: Golvkedjan AB

Serienummer: 050a66a06239600a27dd42266d011ce4b2dxxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-12 18:26:19 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

2024051514047
